

# איש הברזל של ה-IT

דורון דרמון, סמנכ"ל הטכנולוגיות של המכללה האקדמית להנדסה סמי שמעון, לוקח את היכולות שפיתח בהשתתפות בתחרויות "איש הברזל", ומשליך אותן על עשייתו בעולם ה-IT

♦ "המטרה שלי היא לשלב את הטכנולוגיה עם השקעה באנשים", הוא אומר

הדס גייפמן

"ההצלחה לרתום את כל המערכות לחלום יחד איתי, ולהראות לבני הנוער האלה שהם מסוגלים להגשים כל מה שהם רוצים, שימשה לי השראה והמשיכה להנחות אותי לכל אורך הקריירה. המוטו שלי הוא שהעבודה היא קודם כל אנשים. הטכנולוגיה היא רק הכלי".

## מה השפיע הכי הרבה על הקריירה שלך?

"התובנות שקיבלתי בהתמודדות בתחרות 'איש הברזל' לגבי יכולות האדם בתחום העיסוק שלו וכאדם, והשילוב ביניהם. המטרה שלי היא לשלב את הטכנולוגיה עם השקעה באנשים".

## מהו ההישג שאתה הכי גאה בו?

"להגיע לארגון שנמצא במצוקה, ולעמוד במשימה בהצלחה, בלוחות הזמנים שנקבעו מראש, ולאחר שהעברתי את כל הידע שלי לצוות עצמאי ומגובש, שמוכיל מערכת מידע עדכנית העונה על צורכי הארגון. דוגמה לכך הוא פרויקט שביצעתי אצלנו במכללה והוא יושם במכללות אחרות".



דורון דרמון

## מרכז התנסות לפרויקטי אמת

### מה הן היוזמות החמות כיום במכללה בתחום ה-IT?

"נושא אחד הוא התנסות מעשית של הסטודנטים בתחומי ה-IT והיוזמות. במסגרת מערך המידע הקמנו מרכז התנסות, כך שבנוסף לתואר עצמו יוכלו הבוגרים להתנסות בפרויקטים אמיתיים, שיקנו להם יתרון יחסי לעומת בוגרי מכללות אחרות ואוניברסיטאות. הנושא מוכיח את עצמו, וסטודנטים שהשתתפו במרכז נחטפים עם סיום לימודיהם. "בנוסף, לאחרונה אנחנו עוברים מ-EXCHANGE לשירותי הענן של גוגל, ומקיימים אתר חירום, משום ששני הקמפוסים שלנו נמצאים בקו עימות. תחומים אחרים הם וירטואליזציה של מעבדות המחשבים והנגשתן לסטודנטים גם מחוץ למכללה, ועוד".

### מהו הפרויקט הגדול והמרכזי שביצעתם לאחרונה?

"הפרויקט המרכזי בשנה האחרונה היה הנושא של מערכת לניהול הזהויות, IDM, והמערכת לניהול הגישה, AM (פרויקט זה בוצע לאחר שבשנתיים הקודמות סיימנו את כל תחום הווירטואליזציה והבסיס לאתר החירום). "האתגר העיקרי היה ההתמודדות עם נושא החופש האקדמי, שמימושו דורש לפרוק כל מסגרת מוכרת בתפיסות האבטחה. המרצים זקוקים לנגישות לאתרים, שחלקם אינם מאובטחים ולפעמים כוללים תכנים לא מקובלים. לעתים, כדי לאפשר להם לבצע את משימותיהם, יש צורך לפתוח פרוטוקולי תקשורת, המותירים את המכללה חשופה לעולם

תחת לעטיפת הצניעות וטון הדיבור הרך של דורון דרמון, סמנכ"ל הטכנולוגיות של המכללה האקדמית להנדסה סמי שמעון, מסתתרת עוצמה אדירה של אדם שמזיז הרים, מגשים חלומות ומתמודד עם אתגרים קשים בעיקשות

מ

חסרת פשרות. כך הוא גם מחנך את ילדיו: אם יש לך חלום, תגשים אותו. אל תוותר על החלום ואל תוותר לעצמך.

ב-2006 השתתף דרמון לראשונה בתחרות "איש הברזל" ומאז, בכל פעם שהוא ניצב בפני אתגר, אי ודאות או חששות, הוא משחזר בראשו כל שלב בתחרות הזאת. "זהו למעשה טריאתלון, הכולל 3.9 ק"מ שחייה, 180 ק"מ רכיבת אופניים על כביש ו-42.195 ק"מ ריצה", הוא מספר. "ההכנה כוללת אימונים במשך 6-9 חודשים, במקביל לשגרת החיים הרגילה של עבודה ומשפחה. זו התמודדות שגורמת לך להגיע להרבה תובנות לגבי עצמך.

"שבועיים לפני התחרות הראשונה שהשתתפתי בה, אחרי 9 חודשי הכנה, נפצעתי וחטפתי דלקת בגיד אכילס. אחרי כל ההכנה הארוכה הזאת לא רציתי לוותר. יצאתי למשימה עם הגיד המודלק, שלא אפשר לי לרוץ. על אף הכאבים החזקים והגיד הנפוח סיימתי לאחר 16.5 שעות. שבוע לאחר התחרות הכאב נעלם. העמידה באתגר הזה הוכיחה לי, שאין בעולם אתגר גדול מדי שאי אפשר להתמודד איתו".

דרמון הצטרף לתחום ה-ICT ב-1988, במהלך לימודיו לתואר הראשון בהנדסת חשמל ומחשבים. בעת שסטודנטים אחרים התפרנסו מעבודות מלצרות ועבודות סטודנטים אחרות, דרמון סיפק שירותי IT לארגונים בסדר גודל שונים.

בתחילת דרכו המקצועית הוא הצטרף כשותף ומייסד לחברת נגה ייעוץ והדרכות, שעסקה בייעוץ בתחום התיקשוב, ובין היתר סיפקה לחברה אחות שירותי מיקור-חוץ בפיתוח תחום זיהוי דיבור. "המיקוד שלי", הוא אומר, "היה בהטמעת מערכות מיישוב בתחום החינוך".

### מה השפיע עליך יותר מכל במהלך הקריירה?

"הקשר עם אנשים. זה החל ביוזמה להובלת נוער שלא השתלב במערכות הרגילות באמצעות נושא המיחשוב, לשינוי הדימוי העצמי ולהחדרת מוטיבציה להצלחה. זו הייתה הפעם הראשונה שבה 21 ילדים, שחלקם היה על סף נשירה מהמערכות הרגילות, עברו הכנה אינטנסיבית שהביאה אותם אל עולם ההיי-טק. הם למדו אנגלית, מחשבים ואף עברו מבחני קבלה לממרו"ם. זה היה המחזור הראשון של קבוצה מדרום הארץ, שלמרות היותם בעלי פרופיל קרבי 97 הם התקבלו באישור מיוחד לממרו"ם. חלקם אף התקבלו ליחידה 8200.